**Doniesienia urzędowe.**

(1751) **Borladungs-Edikt. (3)**  
Nro. 238 et 237. Von Seite der Konfiskations-Obrigkeit Brzesko et Jadowniki, Bochniaer Kreises werden die abwesenden militärpflichtigen Individuen, als:

aus Brzesko:

Joseph Kwapil sub Nr. 25, Albert Pedzikiewicz Nro. 80, Wincenty Czamarski 92, Martin Dach Nro. 11, Manassea Stychler Nro. 85, —

aus Jadowniki:

Barthelomeus Lazowski Nr. 126, Mathaeus Mach Nr. 103, Vincenz Mrówka Nr. 72, Casimir Słowiński Nr. 54, binnen 4 Wochen zur Rückkehr in ihre Heimath aufgefordert, widrigens man gegen dieselben nach dem h. Auswanderungs-Patente verfahren werde.

Brzesko am 23ten May 1842.

(1476) **Edictum. (3)**  
Nro. 8384. Per Caesareo-Rogium Galiciao et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense praesumptivis haeredibus olim Helenae Winzingerode de domicilio ignotis utpote: DD. Marianae, Luciae Ferdinando et Alexandro Winzingerode, Luciae de Winzingerode Com. Made arcae Helenae de Winzingerode Com. Madachowska medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum fisci Reg. nomine Summi

Aerarii sub praes. 22. Octobris 1841. ad Nrum. 32009. exhibitum medio resoluti sub 28. Decembris 1841. ad eundem numerum emanati, Tabulae r. ordinatum haberi, ut taxam mortuarii ab illiquis post Antoninam de Pawlowskie Szeptycka in quota 276 fl. 22 2/4 xr. M. C. — emensuratum — super portionibus Summarum 23668 fl., 350 Aur. et 3000 Aur. in statu passivo honorum Bileze et Manasterek Dom. 11. pag. 430. n. 86. et 87. on. intabularum, Andream Rostworowski Mariannam Com. Potocka et Helenam Winzingerode concernentibus via assecurationis intabulet; porro via assecurationis ejusdem mortuarii super portionibus Summarum 12081 fl. M. C. ad Depositum C. R. Fori Nobilium Stanislaoepoliensis. ex pretio liciti bonorum Florodenska et Czerniatyn pro re Josephae Rostworowska haerentis — Andream Rostworowski et Helenam Winzingerode respicientibus — pignus constitutum et C. Reg. forum Nobilium Stanislaoepoliense pro disponenda adnotatione praememorati juris pignoris requisitam fuisse.

Cum autem hic Judicii domicilium illorum ignoratum indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Blumenfeld cum substitutione Domini Advocati Piwocki periculo et impendio eorum pro Curatore constituitur, eidemque superioris memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 25. Aprilis 1842.

(1582) **E d i c t u m.** (3)  
Nro. 6568j1842. A Regiae Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto D. Marhaco Ponurkowski de vita et domicilio ignoto, atque illo nefors demortuo, ejus haereditibus pariter ignotis notum redditur, quod contra ipsum DD. Angela de Grocholskie Degel, Thecla Podgórska et Valeria Justian actionem intuitu extabulationis Summae 200 flol. de statu passivo lapideae sub Nro. 446 1/4 sitae Dom. 6. pag. 153. n. 2 on. haerentis — de praes. 1. Aprilis 1842 ad Nrum. 6568 in hoc Judicio exploraverint, ideoque Officium et opem judicis implorent, quae actio medio resoluti ddo. 22. Aprilis 1842 ad Nrum. 6568 ad contradictorium pro die 7. Julii 1842 decretata est.